Выписка из протокола № 1
педсовета СШ №1 им. Д.М. Карбышева

от 1 сентября 2020 г
присутствовало: 37 уч

Повестка дня:
7 вопрос. Изучение положения о ВШК (внутришкольный контроль)

Решение:

По 8 вопросу: всем работникам ознакомиться с положением о ВШК и принять к
исполнению.

Председатель педсовета: ы
'У  -• .‘К -

Секретарь педсовета: 1 5

Парпиева И.А.

Кузенкова Е.А.